Tomando-se por base as considerações descritas acima e tendo em vista, 
quanto ao terreno, sua localização, formato, dimensões, e condições de aproveitamento, 
características da região, situação e seu tipo, fins de utilização, avaliamos o imóvel 
quanto ao valor de comercialização em:

R$ 27.780,00 (vinte e sete mil, setecentos e oitenta reais).

Piumhi-MG, 27 de abril de 2022 

Atenciosamente,

SOUZA -  Matrícula: 7572

MARIZIÂ qOSJffilS LEITE -  Matrícula: 7669

LETÍCIA DE ALMÈÍt!rA COSTA -  Matrícula: 6506-5

mailto:receita@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI